

[illegible][illegible]

Name of work: - Construction of Rd from Railway crossing Kali mandir to Samhutta Jala under mmbssy

Name of Agency: - Murlidhar Singh s/o Surendra Singh Company Sarva, Rayza Road Sasgram,

Agri. No.: - 35 P.S.D/2019-20

Date of Start: - 19.09.19

Time for comp. 18.09.20

Date of measurement - 15.06.21

Further measurement - Nil

Singh
15.06.21
JK

Abstract of work

① Construction of for

Setting out

(A) B. Mark comp. job

Qty TMB P-57 2 NOS

CR, 4388=31 | each Rs 8657=00

(B) R. Pillars comp.

Qty TMB P-57 6 NOS

CR, 1954=09 | each Rs 11725=00

② Cleanup & brubbing

Road land comp. job

Qty TMB P-57

1.13 Hec.

CR, 53625=51 | Rs 60597=

Continuation

C/O Rs 80979=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
③ E/W excavation for Road/Way comp. job	512	R			80979.2
Qty TMB P-58		31.50 m ³			
@ Rs 88 = 42 / m ³ R					2785.00
④ Construction of Road Embankment with soil comp.					
Qty TMB P-58		18.90 m ³			
@ Rs 30 = 17 / m ³ R					570.00
⑤ Construction of Road Embankment with soil comp.					

(A) Qty with 100m level					
Qty TMB P-58		1492.00 m ³			
@ Rs 143 = 89 / m ³ R					214747.00
(B) Construction of Road Embankment with Soil comp. job					
Qty level		1000 m			
Qty TMB P-58		1221.09 m ³			
@ Rs 201 = 88 / m ³ R					246477.00
⑦ Construction of Road Subgrade with soil comp. job					
Qty TMB P-58		3601.50 m ³			
@ Rs 203 = 88 / m ³ R					734274.00

Continuation

C/O R 1279832.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
No.	L	B	D	
⑧	131	832	00	
Construction of				
Circular Sub base				
(Gr. S. B)				
par. comp. job.				
Qty TMBP-59	103.11	m ³		
@ Rs 2681=94/m ³ Rs				2824378=00
⑨ Consolidation of				
WBM. Gr-II in par.				
Qty TMBP-59	464.74	m ³		
@ Rs 4017=26/m ³ Rs				1866981=00
⑩ Providing & laying				
10 Primer Coat with				
Emulsion Comp. job				

Qty TMBP-59	4590.04			
@ Rs 47=87/m ² Rs				219723=00
⑪ Providing & laying				
11 Tack coat with				
emulsion comp. job				
Qty TMBP-59	4590.04			
@ Rs 16=16/m ² Rs				74174=00
⑫ Providing & laying				
Mix seal surfacing				
(M.S.S) in road				
Surfacing comp. job				
Qty TMBP-59	4590.04			
@ Rs 224=78/m ² Rs				1031740=00

Continuation

① Rs 7296828=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(13) Construction of 4m- 13 Reinforced cement conc. (PCC) in pav. ch. do. 411 comp.		5.1	R ₂	7296828.00	
Qty TMB P-60 257.04 m ³					
Qty 66 R ₃ = 16 / m ³ R ₃					1720410.00
(14) Provision & laying 14 Brick on edge soling (BES) in shoulder					
Qty TMB P-60 420.00 m ²					
Qty 627.91 / m ² R ₂					263722.00
(15) SIF 11F RCC m ¹⁵					

(i) RCC ordinary km 15 post comp.					
Qty TMB P-60 02 Nos					
Qty 2202.61 / cum R ₂ 4405.00					
(ii) PCC 200 m post- comp. job.					
Qty TMB P-60 7 Nos					
Qty 633.32 / R ₂					4435.00
(16) SIF 11F 7 typical 16 masonry infirming sign board with logo comp.					
Qty TMB P-60 4 Nos					
Qty 7815.20 / cum R ₂ 39263.00					

Continuation

010 R₂ 9389063.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(17)					
18					
SIFIF REC Boundary					
Pillars comp. job.					
Qty TMB P. 61		32 Nos			
CR 526-88 f.e.m. R.					16860=00
(18) SIFIF Retro Reflector					
Traffic Sign Board					
(i) 600mm equilateral					
triangular size					
Qty TMB P. 61		14 Nos			
CR 3556-67 / e.m. R.					49793=00
(ii) 600mm circular					
Size comp. job					
Qty TMB P-61 2 Nos					

CR 4817-85 f. R.					7635=00
(iii) 800mm x 600mm					
Rectangular size					
Qty TMB P. 61		8 Nos			
CR 6772-90 / e.m. R.					54183=00
(iv) 600mm x 450mm					
Rectangular size					
Qty TMB P-61		4 Nos			
CR 4688-31 / R.					18753=00
(v) 900mm x octagonal					
Size comp. job					
Qty TMB P-61 2 Nos					
CR 8678-82 / R.					17358

Continuation

CR 9495-645=00

Particulars	Quantity of work measured				Rate	Amount
	No.	L	B	D		
						7495645=00

(19)	Providing & Laying					
20	Road Marking					
	with Hot Asphalt					
(A)	Over BT Surface					
	Qty TMB P-62	240.0m ²				
	@ Rs 806=23/m ² Rs					193495=00
(B)	Over C.C. Pav.					
21	Qty TMB P-62	84.0m ²				
	@ Rs 900=06/m ² Rs					75605=00
(20)	E/W excavation					
22.24	for fondy de...de					
	all Comp.					
	Qty TMB P-62	364.09				
	@ Rs 282=36/m ³ Rs					103042=00

(21)	PCC mis m					
23+29	fondy de...de					
	all Comp.					
	Qty TMB P-62	28.36m ²				
	@ Rs 5164=39/m ² Rs					146462=00
(22)	PCC mro m					
24	Substructure	Comp.				
	Qty TMB P-62	82.42m ²				
	@ Rs 6026=79/m ² Rs					496728=00
(23)	SIFIF RCC NP3					
25	1000 Φ HP Comp.					
	Job.					
	Qty TMB P-62	7.50m				
	@ Rs 3849=41/m ² Rs					28871=

Continuation

C/O Rs 10539848

Particulars	No.	L	B	D	of area
Ry	Ry	114,82,990=50			

(28) 33	Construction of weep holes comp.			
	Qty TMBP-64 108 Nos			
	@ Rs 114=41 / each Rs			11212=00
(29) 34	RCC m25 in Sub structure comp job.			
	Qty TMBP-64 30.03m ³			
	@ Rs 6671=77 / m ³ Rs			200353=00
(30) 42	Providing & laying drainage spout comp. job			
	Qty TMBP-64 12 Nos			

	Qty 426=38 p each Rs			5117=00
(31) 38	RCC m30 in super structure do.-do. all comp.			
	Qty TMBP-64 13.14m ³			
	@ Rs 7267.50 / m ³ Rs			95495=00
(32) 40	RCC m20 in Sub structure comp. job.			
	Qty TMBP-64 12.04m ³			
	@ Rs 6026.99 / m ³ Rs			72321=00
(33)	Providing & laying filter media comp.			
	Qty TMBP-64 59.43			
	@ Rs 3491=82 / Rs			2,06,330=

Continuation

Qty 1,20,73,818=